RESULTADO FINAL DO EDITAL "EDITAL 13/2021 - CAMPUS
BETIM - AUXÍLIO DIGITAL REGULAR" DO PROGRAMA DE

ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL DO IFMG

A Diretoria de Assistência Estudantil do IFMG torna público o resultado do
Edital "EDITAL 13/2021 - CAMPUS BETIM - AUXÍLIO DIGITAL
REGULAR" do programa de assistência estudantil do IFMG.

ESTUDANTES DEFERIDOS

Conforme o item 9 do edital:

O estudante selecionado deverá assinar, junto ao setor responsável pela
Assistência Estudantil do seu respectivo campus, o Termo de Compromisso
de Adesão ao Programa de Assistência Estudantil, confirmando seu
conhecimento sobre as normas e critérios que regem o mesmo. Para
estudantes menores de 18 anos será necessária a assinatura do responsável
legal.

O prazo para assinatura do termo de compromisso é de 3 dias úteis após a
publicação do resultado.

ESTUDANTES EXCEDENTES

Serão convocados pelo setor responsável pela Assistência Estudantil do
seu respectivo campus na medida que houver disponibilidade financeira para
que sejam contemplados.

RESULTADO

Campus Betim
ESTUDANTE AUXÍLIO PLEITEADO AUXÍLIO ATRIBUÍDO SITUAÇÃO
018.720.***-04 Inclusão digital - Tipo 1 Auxílio Inclusão Digital Tipo 1 Deferido

018.720.***-04 Inclusão digital - Tipo 2 Auxílio Inclusão Digital Tipo 2 A Deferido

019.116.***-83 Inclusão digital - Tipo 1 - Indeferido

019.116.***-83 Inclusão digital - Tipo 2 - Indeferido

019.339.***-09 Inclusão digital - Tipo 1 Auxílio Inclusão Digital Tipo 1 Deferido

019.339.***-09 Inclusão digital - Tipo 2 Auxílio Inclusão Digital Tipo 2 B Deferido

019.961.***-24 Inclusão digital - Tipo 1 Auxílio Inclusão Digital Tipo 1 Deferido

019.961.***-24 Inclusão digital - Tipo 2 Auxílio Inclusão Digital Tipo 2 B Deferido

020.510.***-03 Inclusão digital - Tipo 2 Auxílio Inclusão Digital Tipo 2 B Deferido

020.510.***-03 Inclusão digital - Tipo 1 - Excedente

020.568.***-10 Inclusão digital - Tipo 1 - Indeferido

020.568.***-10 Inclusão digital - Tipo 2 - Indeferido

021.419.***-92 Inclusão digital - Tipo 1 Auxílio Inclusão Digital Tipo 1 Deferido

021.419.***-92 Inclusão digital - Tipo 2 Auxílio Inclusão Digital Tipo 2 A Deferido

021.524.***-20 Inclusão digital - Tipo 2 - Excedente

021.524.***-20 Inclusão digital - Tipo 1 - Excedente

021.720.***-00 Inclusão digital - Tipo 2 Auxílio Inclusão Digital Tipo 2 B Deferido

021.949.***-94 Inclusão digital - Tipo 1 - Indeferido

021.949.***-94 Inclusão digital - Tipo 2 - Indeferido

022.396.***-31 Inclusão digital - Tipo 2 Auxílio Inclusão Digital Tipo 2 B Deferido

022.396.***-31 Inclusão digital - Tipo 1 - Excedente

023.443.***-51 Inclusão digital - Tipo 2 Auxílio Inclusão Digital Tipo 2 B Deferido

080.564.***-31 Inclusão digital - Tipo 1 Auxílio Inclusão Digital Tipo 1 Deferido

080.564.***-31 Inclusão digital - Tipo 2 - Indeferido

081.399.***-32 Inclusão digital - Tipo 2 - Indeferido

091.008.***-11 Inclusão digital - Tipo 1 - Indeferido

091.008.***-11 Inclusão digital - Tipo 2 - Indeferido

091.236.***-10 Inclusão digital - Tipo 2 - Indeferido

091.236.***-10 Inclusão digital - Tipo 1 Auxílio Inclusão Digital Tipo 1 Deferido

096.572.***-66 Inclusão digital - Tipo 1 Auxílio Inclusão Digital Tipo 1 Deferido

096.572.***-66 Inclusão digital - Tipo 2 - Indeferido

102.012.***-55 Inclusão digital - Tipo 1 - Excedente

102.012.***-55 Inclusão digital - Tipo 2 - Excedente

109.987.***-32 Inclusão digital - Tipo 1 - Excedente

109.987.***-32 Inclusão digital - Tipo 2 Auxílio Inclusão Digital Tipo 2 B Deferido

111.599.***-01 Inclusão digital - Tipo 2 - Indeferido

111.599.***-01 Inclusão digital - Tipo 1 - Indeferido

114.562.***-10 Inclusão digital - Tipo 1 - Indeferido

114.562.***-10 Inclusão digital - Tipo 2 - Indeferido

114.998.***-75 Inclusão digital - Tipo 1 - Indeferido

114.998.***-75 Inclusão digital - Tipo 2 - Indeferido

115.610.***-40 Inclusão digital - Tipo 1 Auxílio Inclusão Digital Tipo 1 Deferido

120.513.***-24 Inclusão digital - Tipo 1 Auxílio Inclusão Digital Tipo 1 Deferido

120.513.***-24 Inclusão digital - Tipo 2 - Excedente

120.513.***-78 Inclusão digital - Tipo 1 - Excedente

120.513.***-78 Inclusão digital - Tipo 2 - Excedente

122.424.***-90 Inclusão digital - Tipo 2 Auxílio Inclusão Digital Tipo 2 B Deferido

122.424.***-90 Inclusão digital - Tipo 1 - Excedente

125.041.***-29 Inclusão digital - Tipo 1 - Indeferido

125.041.***-29 Inclusão digital - Tipo 2 - Indeferido

127.599.***-06 Inclusão digital - Tipo 1 - Excedente

127.599.***-06 Inclusão digital - Tipo 2 - Indeferido

130.733.***-16 Inclusão digital - Tipo 2 Auxílio Inclusão Digital Tipo 2 A Deferido

130.733.***-16 Inclusão digital - Tipo 1 - Excedente

132.158.***-18 Inclusão digital - Tipo 2 - Excedente

132.158.***-18 Inclusão digital - Tipo 1 - Excedente

145.483.***-90 Inclusão digital - Tipo 1 - Excedente

145.483.***-90 Inclusão digital - Tipo 2 - Indeferido

146.381.***-76 Inclusão digital - Tipo 1 - Indeferido

146.381.***-76 Inclusão digital - Tipo 2 - Indeferido

146.493.***-51 Inclusão digital - Tipo 1 - Indeferido

146.493.***-51 Inclusão digital - Tipo 2 - Indeferido

147.135.***-57 Inclusão digital - Tipo 1 - Indeferido

147.135.***-57 Inclusão digital - Tipo 2 - Indeferido

147.490.***-95 Inclusão digital - Tipo 2 Auxílio Inclusão Digital Tipo 2 B Deferido

147.780.***-29 Inclusão digital - Tipo 2 Auxílio Inclusão Digital Tipo 2 A Deferido

150.188.***-31 Inclusão digital - Tipo 1 - Indeferido

150.188.***-31 Inclusão digital - Tipo 2 - Indeferido

151.155.***-00 Inclusão digital - Tipo 1 - Indeferido

153.574.***-00 Inclusão digital - Tipo 1 - Excedente

153.574.***-00 Inclusão digital - Tipo 2 Auxílio Inclusão Digital Tipo 2 B Deferido

154.048.***-67 Inclusão digital - Tipo 2 - Excedente

154.921.***-60 Inclusão digital - Tipo 1 Auxílio Inclusão Digital Tipo 1 Deferido

155.592.***-05 Inclusão digital - Tipo 1 - Indeferido

155.592.***-05 Inclusão digital - Tipo 2 - Indeferido

157.373.***-84 Inclusão digital - Tipo 2 - Indeferido

159.047.***-76 Inclusão digital - Tipo 2 - Excedente

159.047.***-76 Inclusão digital - Tipo 1 - Excedente

161.327.***-35 Inclusão digital - Tipo 1 - Excedente

161.327.***-35 Inclusão digital - Tipo 2 Auxílio Inclusão Digital Tipo 2 B Deferido

162.887.***-19 Inclusão digital - Tipo 2 - Indeferido

162.887.***-19 Inclusão digital - Tipo 1 - Indeferido

163.556.***-70 Inclusão digital - Tipo 1 Auxílio Inclusão Digital Tipo 1 Deferido

163.556.***-70 Inclusão digital - Tipo 2 Auxílio Inclusão Digital Tipo 2 B Deferido

165.217.***-46 Inclusão digital - Tipo 1 Auxílio Inclusão Digital Tipo 1 Deferido

167.046.***-05 Inclusão digital - Tipo 1 Auxílio Inclusão Digital Tipo 1 Deferido

167.046.***-05 Inclusão digital - Tipo 2 - Indeferido

167.446.***-05 Inclusão digital - Tipo 1 - Excedente

167.446.***-05 Inclusão digital - Tipo 2 - Excedente

167.952.***-81 Inclusão digital - Tipo 2 Auxílio Inclusão Digital Tipo 2 B Deferido

167.952.***-81 Inclusão digital - Tipo 1 Auxílio Inclusão Digital Tipo 1 Deferido

169.334.***-70 Inclusão digital - Tipo 1 - Indeferido

169.334.***-70 Inclusão digital - Tipo 2 - Indeferido

169.901.***-86 Inclusão digital - Tipo 1 Auxílio Inclusão Digital Tipo 1 Deferido

169.901.***-86 Inclusão digital - Tipo 2 - Excedente

173.001.***-19 Inclusão digital - Tipo 2 Auxílio Inclusão Digital Tipo 2 A Deferido

173.001.***-19 Inclusão digital - Tipo 1 - Excedente

176.592.***-38 Inclusão digital - Tipo 1 - Indeferido

176.592.***-38 Inclusão digital - Tipo 2 - Indeferido

180.842.***-40 Inclusão digital - Tipo 1 - Excedente

180.842.***-40 Inclusão digital - Tipo 2 Auxílio Inclusão Digital Tipo 2 A Deferido

180.842.***-30 Inclusão digital - Tipo 1 Auxílio Inclusão Digital Tipo 1 Deferido

180.842.***-30 Inclusão digital - Tipo 2 - Excedente

700.483.***-03 Inclusão digital - Tipo 1 Auxílio Inclusão Digital Tipo 1 Deferido

700.483.***-03 Inclusão digital - Tipo 2 - Excedente

702.216.***-41 Inclusão digital - Tipo 1 - Excedente

702.216.***-41 Inclusão digital - Tipo 2 - Excedente

702.475.***-59 Inclusão digital - Tipo 1 - Excedente

702.475.***-59 Inclusão digital - Tipo 2 - Excedente

702.531.***-86 Inclusão digital - Tipo 1 - Indeferido

702.531.***-86 Inclusão digital - Tipo 2 - Indeferido

702.920.***-38 Inclusão digital - Tipo 1 - Indeferido

702.920.***-38 Inclusão digital - Tipo 2 - Indeferido

703.549.***-07 Inclusão digital - Tipo 1 - Excedente

703.664.***-86 Inclusão digital - Tipo 1 Auxílio Inclusão Digital Tipo 1 Deferido

703.664.***-86 Inclusão digital - Tipo 2 Auxílio Inclusão Digital Tipo 2 B Deferido

703.975.***-45 Inclusão digital - Tipo 2 Auxílio Inclusão Digital Tipo 2 B Deferido

704.400.***-90 Inclusão digital - Tipo 1 Auxílio Inclusão Digital Tipo 1 Deferido